
Temporada

Tipo de Campeonato

Campeonato

Modalidad

Fase

Grupo

AURRERA B  OBERENA A

ULTZAMA A  ARAXES
Descanso  AMESKOA A

OBERENA A  Descanso

ARAXES  AURRERA B
AMESKOA A  ULTZAMA A

OBERENA A  ARAXES

AURRERA B  AMESKOA A
Descanso  ULTZAMA A

Descanso  ARAXES

AMESKOA A  OBERENA A
ULTZAMA A  AURRERA B

ARAXES  AMESKOA A

OBERENA A  ULTZAMA A
AURRERA B  Descanso

Temporada

Tipo de Campeonato

Campeonato

Modalidad

Fase

Grupo

ESTERIBAR A  AURRERA A

OBERENA B  SUTEGI

BORTZIRIAK  ATARRABIA A

AURRERA A  BORTZIRIAK

SUTEGI  ESTERIBAR A

ATARRABIA A  OBERENA B

AURRERA A  SUTEGI

ESTERIBAR A  ATARRABIA A

BORTZIRIAK  OBERENA B

BORTZIRIAK  SUTEGI

ATARRABIA A  AURRERA A

OBERENA B  ESTERIBAR A

SUTEGI  ATARRABIA A

AURRERA A  OBERENA B

ESTERIBAR A  BORTZIRIAK

2019/02/09 

 2018/19

 CAMPEONATO NAVARRO DE CLUBS

 FRONTON 36 M MANO

 PAREJAS BENJAMIN 1ª FASE 2

 LIGA

 GRUPO A

2019/01/12 

2019/01/19 

2019/01/26 

2019/02/02 

2019/02/09 

 2018/19

 CAMPEONATO NAVARRO DE CLUBS

 FRONTON 36 M MANO

 PAREJAS BENJAMIN 1ª FASE 2

 LIGA

 GRUPO B

2019/01/12 

2019/01/19 

2019/01/26 

2019/02/02 



SISTEMA DE COMPETICIÓN:

Fase clasificatoria: 1 grupo de 5 y 1 grupo de 6,liga a 1 vuelta (jornadas del 12 de Enero al 9 de Febrero).

Semifinales a doble vuelta, 16 de febrero (2ºB - 1ºA y 2ºA - 1ºB) 23 de febrero (1ºA - 2ºB y 1ºB - 2ºA)

Final: 2 de marzo..

Los partidos se jugarán a 18 tantos.

Material: en liga pone el equipo local el material.En cuartos,semifinales y final 2 pelotas por equipo.Pelota Goxua.

LEHIAKETA SISTEMA:

Sailkapen fasea: 5eko talde bat eta 6ko beste bat. Ligaxka itzuli batera (urtarrilaren 12tik eta otsailaren 9ra jardunaldiak).

Finalerdiak joan-etorriarekin, otsailak 16an (2.B-1.A eta 2.A-1.B) otsailak 23an (1.A - 2.B eta 1.B - 2.A)

Finala martxoak 2an.

Partiduak 18 tantutara izango dira.

Materiala: ligaxkan etxeko taldeak jarriko du. Final laurdenetan, finalerdietan eta finalan, 2 pilota talde bakoitzeko. Pilota goxua.



Temporada

Tipo de Campeonato

Campeonato

Modalidad

Fase

Grupo

ERREKA A  ERREKA D

ULTZAMA C  ULTZAMA D

TXARUTA  UMORE ONA

ERREKA D  TXARUTA

ULTZAMA D  ERREKA A

UMORE ONA  ULTZAMA C

ERREKA D  ULTZAMA D

ERREKA A  UMORE ONA

TXARUTA  ULTZAMA C

TXARUTA  ULTZAMA D

UMORE ONA  ERREKA D

ULTZAMA C  ERREKA A

ULTZAMA D  UMORE ONA

ERREKA D  ULTZAMA C

ERREKA A  TXARUTA

Temporada

Tipo de Campeonato

Campeonato

Modalidad

Fase

Grupo

P.P.SAN SEBASTIAN A  P.P.SAN SEBASTIAN B

SAN MIGUEL A  SAN MIGUEL C

SAN FRCO.JAVIER  AMESKOA B

P.P.SAN SEBASTIAN B  SAN FRCO.JAVIER

SAN MIGUEL C  P.P.SAN SEBASTIAN A

AMESKOA B  SAN MIGUEL A

P.P.SAN SEBASTIAN B  SAN MIGUEL C

P.P.SAN SEBASTIAN A  AMESKOA B

SAN FRCO.JAVIER  SAN MIGUEL A

SAN FRCO.JAVIER  SAN MIGUEL C

AMESKOA B  P.P.SAN SEBASTIAN B

SAN MIGUEL A  P.P.SAN SEBASTIAN A

SAN MIGUEL C  AMESKOA B

P.P.SAN SEBASTIAN B  SAN MIGUEL A

P.P.SAN SEBASTIAN A  SAN FRCO.JAVIER

 2018/19

 CAMPEONATO NAVARRO DE CLUBS

 FRONTON 36 M MANO

 PAREJAS BENJAMIN 2ª FASE 2

 LIGA

 GRUPO B

 GRUPO A

2019/01/19 

2019/01/26 

2019/02/02 

2019/02/09 

2019/02/16 

 2018/19

 CAMPEONATO NAVARRO DE CLUBS

 FRONTON 36 M MANO

 PAREJAS BENJAMIN 2ª FASE 2

 LIGA

2019/01/19 

2019/01/26 

2019/02/02 

2019/02/09 

2019/02/16 



Temporada

Tipo de Campeonato

Campeonato

Modalidad

Fase

Grupo

ALDABIDE A  ALDABIDE B

AURRERA A  AURRERA B

IRURTZUN  PILOTAJAUKU A

ALDABIDE B  IRURTZUN

AURRERA B  ALDABIDE A

PILOTAJAUKU A  AURRERA A

ALDABIDE B  AURRERA B

ALDABIDE A  PILOTAJAUKU A

IRURTZUN  AURRERA A

IRURTZUN  AURRERA B

PILOTAJAUKU A  ALDABIDE B

AURRERA A  ALDABIDE A

AURRERA B  PILOTAJAUKU A

ALDABIDE B  AURRERA A

ALDABIDE A  IRURTZUN

Temporada

Tipo de Campeonato

Campeonato

Modalidad

Fase

Grupo

ERREKA B  ERREKA C

ZUGARRALDE A  ULTZAMA B

TXANTREA  ESTERIBAR B

ERREKA C  TXANTREA

ULTZAMA B  ERREKA B

ESTERIBAR B  ZUGARRALDE A

ERREKA C  ULTZAMA B

ERREKA B  ESTERIBAR B

TXANTREA  ZUGARRALDE A

TXANTREA  ULTZAMA B

ESTERIBAR B  ERREKA C

ZUGARRALDE A  ERREKA B

ULTZAMA B  ESTERIBAR B

ERREKA C  ZUGARRALDE A

ERREKA B  TXANTREA

 GRUPO D

 GRUPO C

2019/01/19 

2019/01/26 

2019/02/02 

2019/02/09 

2019/02/16 

 2018/19

 CAMPEONATO NAVARRO DE CLUBS

 FRONTON 36 M MANO

 PAREJAS BENJAMIN 2ª FASE 2

 LIGA

 2018/19

 CAMPEONATO NAVARRO DE CLUBS

 FRONTON 36 M MANO

 PAREJAS BENJAMIN 2ª FASE 2

 LIGA

2019/01/19 

2019/01/26 

2019/02/02 

2019/02/09 

2019/02/16 



Temporada

Tipo de Campeonato

Campeonato

Modalidad

Fase

Grupo

HUARTE  ARAMPILOTA

SAN MIGUEL B  BARAÑAIN A

PAZ ZIGANDA A  BERRIOZAR A

ARAMPILOTA  PAZ ZIGANDA A

 BARAÑAIN A  HUARTE

BERRIOZAR A  SAN MIGUEL B

ARAMPILOTA  BARAÑAIN A

HUARTE  BERRIOZAR A

PAZ ZIGANDA A  SAN MIGUEL B

PAZ ZIGANDA A  BARAÑAIN A

BERRIOZAR A  ARAMPILOTA

SAN MIGUEL B  HUARTE

 BARAÑAIN A  BERRIOZAR A

ARAMPILOTA  SAN MIGUEL B

HUARTE  PAZ ZIGANDA A

SISTEMA DE COMPETICIÓN:

Fase clasificatoria: 5 grupos de 6, liga a 1 vuelta (jornadas del 19 de enero al 16 de febrero).

Se clasifican para cuartos de final, los mejores de cada grupo y de los segundos de cada grupo, los tres mejores.

Cuartos: 23 de febrero. 1 (mejor 1º - tercer mejor 2º), 2 (2º mejor 1º - 2º mejor 2º), 3 (3º mejor 1º - mejor 2º), 4 (4º mejor 1º - 5º mejor 1º).

Semifinales: 2 de marzo, ( 1 - 4) y ( 2 - 3)..

Final: 9 de marzo..

Los partidos se jugarán a 18 tantos.

Material: en liga pone el equipo local el material. En cuartos, semifinales y final 2 pelotas por equipo.Pelota Goxua.

LEHIAKETA SISTEMA:

Sailkapen fasea: 6 bikoteko 5 talde,. Ligaxka itzuli batera (jardunaldiak urtarrileko 19tik otsailaren 16ra)

Final laurdenetarako sailkatzen dira talde bakoitzeko lehena eta bigarrenen artean, hiru hoberenak.

Final laurdenak otsailaren 23an. 1 (lehen 1. -hirugarren 2.), 2 (bigarren 1. - bigarren 2.), 3 (hirugarren 1. - lehen 2.), 4 (laugarren 1. - bostgarren 1.).

Finaerdiak: martxoak 2, (1-4) eta (2-3).

Fianala: martxoak 9.

Partiduak 18 tantutara izango dira.

Materiala: ligaxkan etxeko taldeak jarriko du. Final laurdenetan, finalerdietan eta finalan, 2 pilota talde bakoitzeko. Pilota goxua.

2019/01/19 

2019/01/26 

2019/02/02 

2019/02/09 

2019/02/16 

 GRUPO E

 2018/19

 CAMPEONATO NAVARRO DE CLUBS

 FRONTON 36 M MANO

 PAREJAS BENJAMIN 2ª FASE 2

 LIGA



Temporada

Tipo de Campeonato

Campeonato

Modalidad

Fase

Grupo

UMORE ONA B  UMORE ONA C

ULTZAMA E  ULTZAMA F

ATARRABIA B  ERREKA E

UMORE ONA C  ATARRABIA B

ULTZAMA F  UMORE ONA B

ERREKA E  ULTZAMA E

UMORE ONA C  ULTZAMA F

UMORE ONA B  ERREKA E

ATARRABIA B  ULTZAMA E

ATARRABIA B  ULTZAMA F

ERREKA E  UMORE ONA C

ULTZAMA E  UMORE ONA B

ULTZAMA F  ERREKA E

UMORE ONA C  ULTZAMA E

UMORE ONA B  ATARRABIA B

Temporada

Tipo de Campeonato

Campeonato

Modalidad

Fase

Grupo

PILOTAJAUKU B  PILOTAJAUKU C

AURRERA E  AURRERA F

BERRIOZAR B  LARRAUN

PILOTAJAUKU C  BERRIOZAR B

AURRERA F  PILOTAJAUKU B

LARRAUN  AURRERA E

PILOTAJAUKU C  AURRERA F

PILOTAJAUKU B  LARRAUN

BERRIOZAR B  AURRERA E

BERRIOZAR B  AURRERA F

LARRAUN  PILOTAJAUKU C

AURRERA E  PILOTAJAUKU B

AURRERA F  LARRAUN

PILOTAJAUKU C  AURRERA E

PILOTAJAUKU B  BERRIOZAR B

2019/02/16 

 2018/19

 CAMPEONATO NAVARRO DE CLUBS

 FRONTON 36 M MANO

 PAREJAS BENJAMIN 3ª FASE 2

 LIGA

 GRUPO A

2019/01/19 

2019/01/26 

2019/02/02 

2019/02/09 

2019/02/09 

 2018/19

 CAMPEONATO NAVARRO DE CLUBS

 FRONTON 36 M MANO

 PAREJAS BENJAMIN 3ª FASE 2

 LIGA

 GRUPO B

2019/01/19 

2019/01/26 

2019/02/02 

2019/02/16 



Temporada

Tipo de Campeonato

Campeonato

Modalidad

Fase

Grupo

ZUGARRALDE B  ZUGARRALDE C

OBERENA E  ATARRABIA C

BARAÑAIN B  PAZ ZIGANDA B

ZUGARRALDE C BARAÑAIN B

ATARRABIA C  ZUGARRALDE B

PAZ ZIGANDA B  OBERENA E

ZUGARRALDE C  ATARRABIA C

ZUGARRALDE B  PAZ ZIGANDA B

BARAÑAIN B  OBERENA E

BARAÑAIN B  ATARRABIA C

PAZ ZIGANDA B  ZUGARRALDE C

OBERENA E  ZUGARRALDE B

ATARRABIA C  PAZ ZIGANDA B

ZUGARRALDE C  OBERENA E

ZUGARRALDE B BARAÑAIN B

Temporada

Tipo de Campeonato

Campeonato

Modalidad

Fase

Grupo

BARAÑAIN C  BARAÑAIN D

PAZ ZIGANDA C  SAN MIGUEL D

ARDOI  OBERENA D

 BARAÑAIN D  ARDOI

SAN MIGUEL D BARAÑAIN C

OBERENA D  PAZ ZIGANDA C

 BARAÑAIN D  SAN MIGUEL D

BARAÑAIN C  OBERENA D

ARDOI  PAZ ZIGANDA C

ARDOI  SAN MIGUEL D

OBERENA D  BARAÑAIN D

PAZ ZIGANDA C BARAÑAIN C

SAN MIGUEL D  OBERENA D

 BARAÑAIN D  PAZ ZIGANDA C

BARAÑAIN C  ARDOI

 GRUPO C

2019/01/19 

2019/01/26 

2019/02/02 

2019/02/09 

 2018/19

 CAMPEONATO NAVARRO DE CLUBS

 FRONTON 36 M MANO

 PAREJAS BENJAMIN 3ª FASE 2

 LIGA

2019/01/19 

2019/01/26 

2019/02/02 

2019/02/09 

2019/02/16 

2019/02/16 

 2018/19

 CAMPEONATO NAVARRO DE CLUBS

 FRONTON 36 M MANO

 PAREJAS BENJAMIN 3ª FASE 2

 LIGA

 GRUPO D



SISTEMA DE COMPETICIÓN:

Fase clasificatoria: 4 grupos de 6, liga a 1 vuelta (jornadas del 19 de enero al 16 de febrero).

Se clasifiacn los dos primeros de cada grupo para cuartos de final.

Cuartos: 23 de febrero. 1 ( mejor 1º - peor 2º), 2 ( 2º mejor 1º - 3º mejor 2º), 3 (3º mejor 1º - 2º mejor 2º), 4 (peor 1º - mejor 2º) 

Semifinales: 2 de marzo,  (1 - 4) y (2 - 3).

Final: 9 de marzo..

Los partidos se jugarán a 18 tantos.

Material: en liga pone el equipo local el material. En cuartos, semifinales y final 2 pelotas por equipo.Pelota Goxua.

LEHIAKETA SISTEMA:

Sailkapen fasea: 6 bikoteko 4 talde. Ligaxka itzuli batera (jardunaldiak urtarrileko 19tik otsailaren 16ra)

Final laurdenetarako sailkatzen dira talde bakoitzeko bi lehenak.

Final laurdenak otsailaren 23an. 1 (lehen 1.-azken 2.), 2 (bigarren 1. - hirugarren 2.), 3 (hirugarren 1. - bigarren 2.), 4 (laugarren 1. - lehen 2.).

Finaerdiak: martxoak 2, (1-4) eta (2-3).

Fianala: martxoak 9.

Partiduak 18 tantutara izango dira.

Materiala: ligaxkan etxeko taldeak jarriko du. Final laurdenetan, finalerdietan eta finalan, 2 pilota talde bakoitzeko. Pilota goxua.


